2 本市新闻 2017.9.30 星期六 编辑 尹家祥 校对 李鹏程 E-mail：yjx@pdsxww.com

平顶山市中石能源有限公司、河南省平顶

山泓利煤焦有限公司、吕建华：

本院受理原告平顶山市市郊农村信

用合作联社与你们金融借款合同纠纷一

案，现依法向你们公告送达起诉状副本、

应诉通知书、举证通知书、开庭传票。自

公告发出之日起经过六十日即视为送

达，提出答辩状和举证的期限均为公告

期满后的十五日内。定于举证期满后次

日下午 16时 00分（遇法定节假日顺延）

在本院第一审判庭开庭审理，逾期将依

法缺席审判。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

平顶山市弘源碳素有限公司、平顶山市隆

永昌建筑材料有限公司、平顶山市清大奥

普太阳能科技有限公司、朱建成：

本院受理原告平顶山市市郊农村信用

合作联社与你们金融借款合同纠纷一案，

现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉

通知书、举证通知书、开庭传票。自公告

发出之日起经过六十日即视为送达，提出

答辩状和举证的期限均为公告期满后的

十五日内。定于举证期满后次日上午 10

时00分（遇法定节假日顺延）在本院第一

审判庭开庭审理，逾期将依法缺席审判。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

平顶山市虹桥研磨材料有限公司、平顶

山市弘源碳素有限公司、彭国强、彭天

佑、曹馨文：

本院受理原告平顶山市市郊农村信用

合作联社与你们金融借款合同纠纷一案，

现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉

通知书、举证通知书、开庭传票。自公告

发出之日起经过六十日即视为送达，提出

答辩状和举证的期限均为公告期满后的

十五日内。定于举证期满后次日下午14

时30分（遇法定节假日顺延）在本院第一

审判庭开庭审理，逾期将依法缺席审判。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

平顶山市楼业建筑劳务分包作业有限公

司、魏江伟、张彦明：

本院受理原告平顶山市市郊农村信

用合作联社与你们及河南华标实业有限

公司金融借款合同纠纷一案，现依法向你

们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举

证通知书、开庭传票。自公告发出之日

起经过六十日即视为送达，提出答辩状

和举证的期限均为公告期满后的十五日

内。定于举证期满后次日上午8时30分

（遇法定节假日顺延）在本院第一审判庭

开庭审理，逾期将依法缺席审判。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

□记者 杨元琪

本报讯 记者昨日从市气象台获悉，今年
国庆长假期间我市降水较多，对假日出行有
影响，请提前做好准备。

据市气象台工作人员介绍，由于受到副
高外围西南暖湿气流和西风槽东移影响，长
假期间我市多阴雨天气。10月 2日-3日和7
日-8日有两次冷空气活动，风力较大，气温有
所下降。

从全国范围来看，假日期间全国大部地
区气温适宜，无台风登陆我国，气象条件总体
较好，利于外出活动。但假日前期，四川东北
部、重庆北部、陕西南部有较强降雨。

我市具体天气预报如下：
9月30日，多云转阴天有中雨，气温19℃

至24℃。
10月1日，阴天有中到大雨、局部暴雨，气

温18℃至20℃。
2日，小雨转多云，东北风3级到4级，气

温17℃至22℃。
3日，多云转小雨，东北风3级到4级，气

温15℃至19℃。
4日，阴天有小雨，气温15℃至18℃。
5日，小雨转多云，气温14℃至21℃。
6日，多云转小雨，气温17℃至21℃。
7日，阴天有小雨，偏北风4级左右，气温

18℃至20℃。
8日，阴天有小雨，偏北风4级到5级，气

温16℃至19℃。

长假天气怎么样？
秋雨绵绵多阴天

来电照登

市民刘先生昨日来电：市二高门口

慢车道上一自来水管道漏水近一个月。
市民李先生昨日来电：市区建设

街小学对面有一卖水果的商家喇叭
声音大，影响附近居民休息。

网友“爱约定”留言：市区东环路、
矿工路交叉口由北往南绿灯时间太
短，只有20秒，建议重新设置。

热线回复

市区开源路与优越路交叉口悦丽
怡景西餐厅音响声音很大，影响附近
居民休息。

市区湛南路与中兴路交叉口西
南角中原银行旁小树林内有机器发
出很大的噪声，影响附近居民生活。

本报热线工作人员与反映人联
系得知，两处声音都减小了。

平顶山市三生实业有限公司、王永生：

本院受理原告平顶山市市郊农村信

用合作联社有限公司与你们及河南省博

奥联物流有限责任公司、平顶山市湛河区

高楼彩印厂、王永昌、马天爵金融借款合

同纠纷一案，现依法向你们公告送达起

诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开

庭传票。自公告发出之日起经过六十日

即视为送达，提出答辩状和举证的期限

均为公告期满后的十五日内。定于举证

期满后次日上午8时30分（遇法定节假

日顺延）在本院第一审判庭开庭审理，逾

期将依法缺席审判。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

□记者 胡耀华

本报讯 洁白的床单挂满了院
子，拆洗过的被子干净柔和，猕猴
桃、野酸枣、木瓜、兰花、核桃、板栗
等琳琅满目。这是记者昨天上午
在鲁山县尧山镇看到的景象。

“准备几天了，马上国庆节，我
们要保证来这里的游客吃好、住
好。”尧山镇上坪村3号农家院主人
张强告诉记者，他家门口就是景
区，每逢节假日不少游客到他家吃
饭、住宿，他都要精心准备。洗床
单、晒被子，尽量让游客住得舒
心。饮食方面准备充分，尤其是山
野菜，种类极多，其中有拳菜、香
菇、猴头、珍珠花等。

尧山镇下坪村好再来农家院
主人李侠告诉记者，他们那里的农
家院也都家家做好了迎客准备，有
的还为游客设置了旅游路线，让游
客吃好、住好、玩好。出摊卖山货的
下沟村村民王遂太告诉记者，他几
天前就准备好了酸枣、野生猕猴桃、
板栗、野生灵芝等山货。

洗床单 晒被子 储山货

尧山镇农家院
备战黄金周

□记者 吕占伟

本报讯 记者昨天从市城乡规划局获
悉，平顶山市“四馆一中心”项目设计方案
开始接受市民投票，即日起，市民可登录市
城乡规划局网站或关注平顶山规划微信平
台（pdsghj），阅读两个备选设计方案并参与
投票。市民对规划有什么看法和意见，可以
发送邮件到pdssghj@126.com。最终中标方
案将在综合评审专家、各部门、社会公众意
见的基础上，报市规划委员会研究确定。

据了解，“四馆一中心”是我市筹划建设
的重大公共服务项目，包括市科技馆、市方志
馆、市党史馆、市档案馆、市老年活动中心。

“四馆”位于新城区龙翔大道以北，菊香路以
西，滍阳路以南；“一中心”位于市第一人民医
院新院区附近。该项目前期由市机关事务管
理局负责，经公示招标由山东建筑设计院承
担“四馆”设计任务，天津大学设计院承担“一
中心”设计任务。

我市将建“四馆一中心”
两款设计方案您来挑

□记者 王桂星

本报讯 昨日，记者从市公交总公司获
悉，根据季节变化及广大市民上下班时间
的调整，从10月9日起，该公司所属各线路
公交车将按照冬季运行时间表运行。

据市公交总公司有关负责人介绍，根
据昼夜长短的变化和广大市民上下班时间
的调整，市区公交运行时间表分冬季和夏
季两种，夏季运行时间相对较长，冬季运行

时间相对较短。总体来说，市区公交冬季
运行时间与夏季运行时间相比，首班车发
车时间变化不大，末班车发车时间一般比
夏季时间要提前10-30分钟。

这位负责人提醒，每个公交站牌上都
显示有途经公交车的冬季、夏季运行时间，
请广大市民留意。市民若需了解市区各线
路公交车信息，可登录市公交总公司网站
（http://www.pdsgj.com）或拨打公交客服热
线电话3382000、3382111查询。

国庆长假过后
市区公交驶入“冬令时”
末班车发车较夏季提前10-30分钟

昨日上午，在市区晶珠路北段博爱老年公寓里，新华区曙光街街道凌云社区与爱心企业工作
人员一起将米、面、油等爱心慰问品，送到了十多位老人手中。临近国庆、中秋双节，该社区开展了

“节前关爱老人”活动。辖区数十位老人提前吃上了中秋月饼。 本报记者 张鹏 摄

节前关爱老人

9 月 28 日上午，在新华区西高
皇街道中央花园社区展厅，各种书
画作品吸引居民驻足观看。当日，该
社区举办“喜迎双节居民书画展”活
动，百余幅书画作品参展，大多数是
居民创作。 本报记者 张鹏 摄

办书画展迎双节